
 
Ano III – Nº 116 – São José do Goiabal, segunda-feira, 06 de maio de 2024 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2024  

O MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO GOIABAL 
- MG, através do Prefeito Municipal, torna 
publica o extrato de CONTRATO Nº 
058/2024, referente ao processo licitatório nº 
022/2024, modalidade Concorrência 
Presencial nº 002/2024, conforme objeto: 
Contratação de empresa Engenharia e/ou 
Arquitetura visando a execução da obra de 
construção de ponte mista de aço e concreto 
armado, na localidade de Estiva, Zona Rural, 
Município de São José do Goiabal-MG, 
conforme convênio de saída nº 
1301000031/2024 /SEINFRA. 
CONTRATADO: Sondart Sondagens, 
Fundações e Serviços LTDA, inscrito no 
CNPJ sob nº. 21.975.828/0001-35, menor 
valor global, R$ 903.079,10 (novecentos e 
três mil setenta e nove reais e dez centavos). 
Vigência: 06/05/2024 a 31/12/2024.  José 
Roberto Gariff Guimarães, Prefeito Municipal. 
São José do Goiabal, 06 de maio de 2024.  
 

Este documento foi assinado digitalmente por Luiz Henrique Miranda Moraes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 45BB-3833-9080-FE46.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z 

H
en

riq
ue

 M
ira

nd
a 

M
or

ae
s.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 4
5B

B-
38

33
-9

08
0-

FE
46

.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/45BB-3833-9080-FE46 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 45BB-3833-9080-FE46

Hash do Documento 

5E977085B221E84A57979DAD3B8D3B77FF68323222487DA933098374D8A5ED7B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/05/2024 é(são) :

Luiz Henrique Miranda Moraes - 055.970.616-23  em 06/05/2024 

14:16 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


